МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От «26 » марта  2015 года                                                     № 7
О внесении изменений в решение Муниципального Совета
 Приволжского сельского поселения от 19.12.2014 г.№ 41 «Об утверждении

 Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
 Приволжского сельского поселения Мышкинского
 района Ярославской области  на 2015 год»
            В   соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положением о проведении конкурса по продаже государственного и муниципального имущества, утвержденным постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12 августа 2002 года № 584, Положением об организации продажи государственного и муниципального имущества  на аукционе и Положением об организации продажи находящихся в государственной и муниципальной собственности акций  открытых акционерных обществ на специализированном аукционе, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации  от 12 августа 2002 года № 585, Решением Муниципального совета Приволжского сельского поселения от 17 мая 2010 года № 51 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Приволжского сельского поселения» (с изменениями от 25 апреля 2012 года № 13)
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  решил:
1. Внести в решение Муниципального Совета Приволжского сельского от 19.12.2014 г.№41 «Об утверждении  Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области  на 2015 год», следующие  изменения:

1.1.  Приложение к решению Муниципального Совета Приволжского сельского от 19.12.2014 г.№41 «Об утверждении  Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области  на 2015 год»  изложить в новой редакции (Приложение № 1) .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские Зори».

Глава Приволжского сельского поселения                                Е.Н. Коршунова

Приложение №1
К решению Муниципального Совета
Приволжского сельского поселения
от «  26  » марта 2015 г. № 7
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества  Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области на 2015 год
1. ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ,  ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ НА 2015 ГОД
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	Площадь
кв.м.
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Здание с земельным участком с кадастровым номером 76:07:092701:246
	Ярославская область, Мышкинский район, с. Рождествено, ул. Центральная, д.19
	2015 год
	121,1
	Нежилое 1- этажное, с земельным участком общей площадью 572 кв.м.

2. ПЕРЕЧЕНЬ
ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ  НА 2015 ГОД
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика автотранспортного средства
	Предполагаемые сроки приватизации

	Год выпуска

	1
	2
	3
	5
	5

	1.
	Легковой автомобиль ВАЗ-21140 LADA SAMARA
	Идентификационный номер (VIN) XTA21140074306059; Кузов № 4306059; Мод., № двигателя: 2111, 4496779; Цвет: графитовый металлик
	2015 год
	2006